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PLESSO

BORTOLAN
LIOY
GONZATI
MAGRINI
PICCOLI
SETTECA'

BORTOLAN
LIOY

LIOY
BORTOLAN
MAGRINI
BORTOLAN
LIOY
BORTOLAN
BORTOLAN
Setteca
BORTOLAN

BORTOLAN
BORTOLAN
BORTOLAN
BORTOLAN
BORTOLAN
BORTOLAN
BORTOLAN
BORTOLAN
BORTOLAN
BORTOLAN

BORTOLAN
BORTOLAN
BORTOLAN
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BORTOLAN
GONZATI
MAGRINI
PICCOLI

Bortolan
Bortolan
Bortolan
Bortolan
Bortolan
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FUNZIONE
1 COLLABORATORE
I COLLABORATORE

COORDINATORE PLESSO SECONDARIA
COORDINATORE PLESSO PRIMARIA
COORDINATORE PLESSO PRIMARIA
COORDINATORE PLESSO PRIMARIA
COORDINATORE PLESSO INFANZIA
COORDINATORE PLESSO INFANZIA

TEAM PER L’ INNOVAZIONE DIGITALE
TEAM PER L’INNOVAZIONE DIGITALE
TEAM PER L'INNOVAZIONE DIGITALE
ANIMATORE DIGITALE

Referente Bullismo-cyberbullismo

Team Bullismo

LEGALITA’/Referente ed. civica
LEGALITA’/Referente ed. civica

TUTOR DOCENTE ANNO PROVA
referente Etwinning

referente Etwinning

Coordinatore Consiglio Classe 1A
Coordinatore Consiglio Classe 2A
Coordinatore Consiglio Classe 3A
Coordinatore Consiglio Classe 1B
Coordinatore Consiglio Classe 2B
Coordinatore Consiglio Classe 3B
Coordinatore Consiglio Classe 1C
Coordinatore Consiglio Classe 2C
Coordinatore Consiglio Classe 3C
Coordinatore Consiglio Classe 3D

Responsabile e preposto laboratorio informatica
Responsabile e preposto laboratorio musica
Referente Ed. fisica e preposto palestra

Referente Covid

Addetto sicurezza
Addetto sicurezza
Addetto sicurezza
Addetto sicurezza

Commissione ERASMUS
Commissione ERASMUS
Commissione ERASMUS
Commissione ERASMUS
Commissione ERASMUS

RETR. Ora

ORE

€ 17,50 AIT

€ 17,50 AIT
€17,50 60
€ 17,50 65
€17,50 35
€ 17,50 30
€ 17,50 20
€ 17,50 10
tot. 220
€ 17,50 5
€ 17,50 5
€ 17,50 5
€ 17,50 30
€ 17,50 5
€ 17,50 5
€ 17,50 5
€17,50 5
€17,50 5
€ 17,50 5
€ 17,50 5
tot. 80
€17,50 8
€17,50 8
€ 17,50 8
€17,50 8
€17,50 8
€17,50 8
€17,50 8
€17,50 8
€17,50 8
€17,50 8
tot. 80
€17,50 25
€17,50 10
€17,50 10
tot. 45
€17,50 9
€17,50 5
€17,50 5
€17,50 5
€17,50 5
tot. 29
10
5
5
5
5

IMPORTO
€3.000,00
€2.500,00
€ 5.500,00

€ 1.050,00
€ 1.137,50
€612,50
€ 525,00
€ 350,00
€ 175,00
€ 3.850,00

€ 87,50
€ 87,50
€ 87,50
€ 525,00
€ 87,50
€87,50
€87,50
€87,50
€87,50
€ 87,50
€ 87,50
€ 1.400,00
€ 140,00
€ 140,00
€ 140,00
€ 140,00
€ 140,00
€ 140,00
€ 140,00
€ 140,00
€ 140,00
€ 140,00
€ 1.400,00

€437,50
€ 175,00
€ 175,00
€ 787.50

€ 157,50
€ 87,50
€ 87,50
€ 87,50

TOTL.S.

€ 7.298,50

€5.108,95

€ 1.857,80

€1.857,80

€ 1.045,01

€ 87,50
€ 507,50
€ 175,00

€ 87,50

€ 87,50

€ 87,50

€ 67345

€ 87,50




Lioy

LIOY
PICCOLI
SETTECA
Bortolan

BORTOLAN
BORTOLAN
BORTOLAN
BORTOLAN
BORTOLAN
BORTOLAN

BORTOLAN
BORTOLAN
BORTOLAN
BORTOLAN
BORTOLAN
BORTOLAN
Gonzati
LIOY

LION:
PICCOLI
SETTECA'
BORTOLAN
Magrini

Lioy
BORTOLAN
Lioy
BORTOLAN
BORTOLAN
Lioy

LIOY

PICCOLI
SETTECA'
GONZATI
LIOY
MAGRINI
BORTOLAN

Commissione ERASMUS

Responsabile e preposto mensa
Responsabile e preposto mensa
Responsabile e preposto mensa
Referente esami di Stato

UMANISTICA

LINGUISTICA

MATEMATICA

Coordinatore dipartimento ARTE
Coordinatore dipartimento

Coordinatore dipartimento STRUMENTO

Commissione Orario

Commissione Orario

Commissione RIUSO LIBRI DI TESTO
Commissione RIUSO LIBRI DI TESTO
Commissione RIUSO LIBRI DI TESTO
Commissione Continuita/Curricolo verticale
Commissione Continuitd/Curricolo verticale
Commissione Continuita/Curricolo verticale
Commissione Continuita/Curricolo verticale
Commissione Continuita/Curricolo verticale
Commissione Continuitd/Curricolo verticale
Commissione Continuitd/Curricolo verticale
Commissione Continuita/Curricolo verticale
COMMISSIONE RETI/ SCUOLA GREEN
COMMISSIONE RETI/ SCUOLA GREEN
COMMISSIONE RETI / SCUOLA GREEN
DIDATTICHE

DIDATTICHE

DIDATTICHE

REFERENTE PON/PROGETTUALITA’

referente biblioteca
referente biblioteca
referente biblioteca
referente biblioteca
referente biblioteca
referente biblioteca

Funzioni Strumentali (TOTALE: 3561,73)
Intercultura

Orientamento

Intercultura

Ptof e valutazione

Inclusione SECONDARIA

Inclusione INF. PRIMARIA

tot.

€ 17,50
€ 17,50
€ 17,50
€ 17,50

tot.

€ 17,50
€17,50
€17,50
€17,50
€ 17,50
€17,50

tot.

€ 17,50
€ 17,50
€ 17,50
€ 17,50
€ 17,50
€ 17,50
€17,50
€ 17,50
€ 17,50
€ 17,50
€ 17,50
€ 17,50
€ 17,50
€ 17,50
€ 17,50
€ 17,50
€ 17,50
€ 17,50
€ 17,50
€ 17,50
tot.

€ 17,50
€17,50
€ 17,50
€ 17,50
€ 17,50
€ 17,50
ORE
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€ 87,50
€612,50

€ 140,00
€ 87,50
€ 87,50
€ 52,50

€ 367,50

€ 87,50
€ 87,50
€ 87,50
€ 87,50
€ 87,50
€ 87,50
€ 525,00}

€ 175,00
€ 175,00
€ 175,00
€ 140,00
€ 140,00
€ 140,00
€ 140,00
€ 140,00
€ 140,00
€ 140,00
€ 122,50
€ 140,00
€ 122,50
€ 70,00
€ 70,00
€ 70,00
€ 70,00
€ 70,00
€ 70,00
€ 175,00
€2.485,00
€ 70,00
€ 70,00
€ 70,00
€ 70,00
€70,00
€ 70,00

€ 420,00

€

€

€

812,79

487,67

696,68

€ 3.297,60

€

€ 17.855,00¢€

557,34



PERSONALE:

DOCENTE:
QUOTA ATA:
TOTALE:

(24%):

AA.
C.S.
totale

SPECIFICI:
AA.

C.S.
TOTALE:

TOT L. € 3.561,7

€10.209,57 PERCENT. ./FIS
€7.759,27 76,00% ZIONE
€ 2.450,30 24,00%

€ 10.209,57 [NEHISISABHOISIN

€9.082,05

€2.282,05
€6.800,00
€9.082,05|

€2.1567,72
€ 1.200,00

€957,72
€2.157,72

€5.82517
€1.934,10




